Решение Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

в городе Москве от 06.11.2013 № 10/1

О создании Бюджетно-

финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки в городе Москве и

персональном составе Бюджетно-

финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки в городе Москве

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Черемушки

в городе Москве, Советом депутатов принято решение:

1. Создать Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов

муниципального округа Черемушки в городе Москве.

2.  Утвердить персональный состав Бюджетно-финансовой комиссии

Совета депутатов муниципального округа Черемушки в городе Москве

(приложение).

3. Закрепить сокращенное наименование Бюджетной-финансовой

комиссии – «БФК».

4.Разместить настоящее решение на сайте администрации

муниципального округа Черемушки.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки в городе Москве Минаеву Е.В.

Глава муниципального округа

Черемушки города Москвы                               Е.В. Минаева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Черемушки в городе Москве

№ 10/2 от 30 «октября» 2013 года

Состав Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

муниципального округа Черемушки в городе Москве

1. Депутат Азаренкова Екатерина Николаевна

2. Депутат Байдакова Татьяна Валентиновна

3. Депутат Васильева Инна Николаевна

4. Депутат Каленов Сергей Евгеньевич

5.Депутат Минаева Екатерина Васильевна